
 
 
 

Aktualisierter Zeitplan Samstag, 31. August 2024 
 

Stand: 28.08.2024, 19 Uhr 
 

Zeit 100 m 200 m 400 m 800 m 
3000 

m 
Hoch-
sprung Kugel Diskus Speer 

Weit-
sprung 

12:00       
M60 - 
M80 Frauen 

M30 – 
M55  

12:30           

13:00 Männer          

13:15      Alle     

13:30         Frauen  

13:45 Frauen      
M30 – 
M55 

M60 - 
M80   

14:00           

14:15    Alle       

14:30          Frauen 

14:35  Männer         

14:45  Frauen         

15:00       Frauen 
M30 – 
M55 

M60 - 
M80 Männer 

15:15   Alle        

15:30     Alle      

16:30           

16:45           

17:15           

17:45           

           
Die Anfangshöhe beim Hochsprung wird nach Absprache festgelegt, Steigerung jeweils 3cm 
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